
TOUR DU LEMAN JUNIORS 2024
Association du Tour du Léman Juniors   ·   23.08.2024

Résultats - Etape 1 - 1ère étape
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Classement de l'étape

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Equipe Nat Rég Sx Année Temps Ecart
km/h

Moy

1 116 ZUMSTEG Nicola Team Aargau TA SUI M 2006 2:29:30 - 33,19
2 101 *CAPELLO Roberto Région Piémont, Italie RPI ITA M 2007 2:29:30 - 33,19
3 123 GINTER Nicolas TSP Mittelland TSM SUI M 2006 2:29:36 à 0:06 33,17
4 74 SMITH Adam PNW Racing, Canada PNW CAN M 2006 2:29:58 à 0:28 33,09
5 4 PROGIN Arthur Talent Romandie TRO SUI CL M 2006 2:30:01 à 0:31 33,08
6 186 VANHUFFEL Matteo Wielerclub Onder Ons Parike, Belgique WOP BEL M 2006 2:30:01 à 0:31 33,08
7 152 DONZÉ Nolan Mixte  VC Lugano - Humard VCL SUI M 2006 2:30:01 à 0:31 33,08
8 3 BREITLER Jim Talent Romandie TRO SUI CL M 2006 2:30:13 à 0:43 33,03
9 212 *DIDIER Louka U19 Cycling Project Team Matériel-Vélo.com UCP FRA M 2007 2:30:17 à 0:47 33,02

10 205 VUILLiER Axel CC Etupes CCE FRA M 2006 2:30:24 à 0:54 32,99
11 191 *BLANC Gustave La Motte-Servolex Cyclisme MSC FRA M 2007 2:30:31 à 1:01 32,97
12 105 *BERNARDI Thomas Région Piémont, Italie RPI ITA M 2007 2:30:42 à 1:12 32,93
13 81 ARGELES Clément Mixte C2S Seyssins - Charvieu C2S FRA M 2006 2:30:52 à 1:22 32,89
14 106 SANFILIPPO Cristian Région Piémont, Italie RPI ITA M 2006 2:31:14 à 1:44 32,81
15 93 HUE Jules Amicale Cycliste Bisontine ACB FRA M 2006 2:31:14 à 1:44 32,81
16 134 FERREIRINHO Gaspard VC Cournon d'Auvergne VCC FRA M 2006 2:31:14 à 1:44 32,81
17 184 DEWEERD Celian Wielerclub Onder Ons Parike, Belgique WOP BEL M 2006 2:31:29 à 1:59 32,76
18 133 *FAYET Hugues VC Cournon d'Auvergne VCC FRA M 2007 2:31:46 à 2:16 32,69
19 161 *TROUVAIN Alexandre Argenteuil Val de Seine AVS FRA M 2007 2:31:46 à 2:16 32,69
20 22 FOREST Noé 01 Bourg Ain Cyclisme U19 BAC FRA CL M 2006 2:32:04 à 2:34 32,63
21 162 *DUBOIS Yann Argenteuil Val de Seine AVS FRA M 2007 2:32:18 à 2:48 32,58
22 111 EILINGER Cédric Team Aargau TA SUI M 2006 2:32:20 à 2:50 32,57
23 91 *BOURASSA Maxime Amicale Cycliste Bisontine ACB CAN M 2007 2:32:24 à 2:54 32,56
24 145 *MULLER Paul MJC Buhl Cyclisme MJC FRA M 2007 2:32:31 à 3:01 32,53
25 153 PITTET Hugo Mixte  VC Lugano - Humard VCL SUI M 2006 2:32:33 à 3:03 32,53
26 62 *BRUYERE Lilian VC de Saint Quentin Fallavier SQF FRA M 2007 2:32:42 à 3:12 32,50
27 185 *D'HONDT Arne Wielerclub Onder Ons Parike, Belgique WOP BEL M 2007 2:32:50 à 3:20 32,47
28 204 GUERARD Sacha CC Etupes CCE FRA M 2006 2:32:59 à 3:29 32,43
29 72 STAGG Aaron PNW Racing, Canada PNW CAN M 2006 2:33:17 à 3:47 32,37
30 181 *DE MEESTER Oskar Wielerclub Onder Ons Parike, Belgique WOP BEL M 2007 2:33:17 à 3:47 32,37
31 51 *CONTESSE Thibaut Cycling Academy Valais CAV SUI CL M 2007 2:33:33 à 4:03 32,32
32 24 PEREZ MARTINEZ Noah 01 Bourg Ain Cyclisme U19 BAC FRA CL M 2006 2:33:45 à 4:15 32,27
33 175 *BONNEFOY Jérémie Chambéry Cyclisme Compétition CCC FRA M 2007 2:33:45 à 4:15 32,27
34 61 GAFFARELLI Clément VC de Saint Quentin Fallavier SQF FRA M 2006 2:33:52 à 4:22 32,25
35 15 *HUDRYAlexandre VC Annemasse VCA FRA CL M 2007 2:33:55 à 4:25 32,24
36 182 *DE SMEYTER Cas Wielerclub Onder Ons Parike, Belgique WOP BEL M 2007 2:34:11 à 4:41 32,18
37 96 ROBIN Jeremy Amicale Cycliste Bisontine ACB FRA M 2006 2:34:17 à 4:47 32,16
38 211 *SCHWARTZ Simon U19 Cycling Project Team Matériel-Vélo.com UCP FRA M 2007 2:34:23 à 4:53 32,14
39 14 *CUFI Loris VC Annemasse VCA FRA CL M 2007 2:34:27 à 4:57 32,13
40 23 *GRANGEON Théodore 01 Bourg Ain Cyclisme U19 BAC FRA CL M 2007 2:34:27 à 4:57 32,13
41 103 *MORLINO Luca Région Piémont, Italie RPI ITA M 2007 2:34:31 à 5:01 32,11
42 135 *LAFAGE Mathys VC Cournon d'Auvergne VCC FRA M 2007 2:34:43 à 5:13 32,07
43 201 VUILLEMIN Loïc CC Etupes CCE FRA M 2006 2:35:06 à 5:36 31,99
44 126 CHYZHYKOV Heorhii TSP Mittelland TSM UKR M 2006 2:35:20 à 5:50 31,94
45 143 *ANDENMATTEN Ludovic MJC Buhl Cyclisme MJC FRA M 2007 2:35:29 à 5:59 31,91
46 32 ELDER LOZANO Joshua Entente Evian Vélo / UC Gex EVG FRA CL M 2006 2:35:33 à 6:03 31,90
47 11 BLANCHET Alexandre VC Annemasse VCA FRA CL M 2006 2:35:55 à 6:25 31,82
48 114 SIDO Livio Team Aargau TA SUI M 2006 2:36:08 à 6:38 31,78
49 6 DENERVAUD Thom Talent Romandie TRO SUI CL M 2006 2:36:26 à 6:56 31,72
50 71 *MORIN Ben PNW Racing, Canada PNW CAN M 2007 2:36:26 à 6:56 31,72
51 174 *BERNELIN Cyprien Chambéry Cyclisme Compétition CCC FRA M 2007 2:36:54 à 7:24 31,63
52 115 WABEL Sven Team Aargau TA SUI M 2006 2:37:09 à 7:39 31,57
53 52 *DELY Evan Cycling Academy Valais CAV SUI CL M 2007 2:37:25 à 7:55 31,52
54 213 *COLLIER Eloi U19 Cycling Project Team Matériel-Vélo.com UCP FRA M 2007 2:37:32 à 8:02 31,50
55 104 PEDRETTI Manuel Région Piémont, Italie RPI ITA M 2006 2:37:59 à 8:29 31,41
56 192 DANCER Tom La Motte-Servolex Cyclisme MSC FRA M 2006 2:39:18 à 9:48 31,15
57 202 *OYSELET Noa CC Etupes CCE FRA M 2007 2:39:26 à 9:56 31,12
58 151 *LAMBRUGHI Vasco Mixte  VC Lugano - Humard VCL ITA M 2007 2:39:47 à 10:17 31,05
59 121 *BÄRTSCHI Cédric TSP Mittelland TSM SUI M 2007 2:40:16 à 10:46 30,96
60 141 LELARGE Mathieu MJC Buhl Cyclisme MJC FRA M 2006 2:40:46 à 11:16 30,86
61 83 VIANT Axel Mixte C2S Seyssins - Charvieu C2S FRA M 2006 2:40:49 à 11:19 30,86
62 21 *CHANEL Emile 01 Bourg Ain Cyclisme U19 BAC FRA CL M 2007 2:41:11 à 11:41 30,78
63 63 BERMOND MASSON Nathan VC de Saint Quentin Fallavier SQF FRA M 2006 2:41:16 à 11:46 30,77
64 42 *ROUTIN Noé Haute-Savoie HS FRA CL M 2007 2:41:31 à 12:01 30,72
65 163 *ATANNE Alexis Argenteuil Val de Seine AVS FRA M 2007 2:43:43 à 14:13 30,31
66 171 *DEHAMERS Alois Chambéry Cyclisme Compétition CCC FRA M 2007 2:43:51 à 14:21 30,28
67 165 FRADIN Ewan Argenteuil Val de Seine AVS FRA M 2006 2:44:00 à 14:30 30,26
68 112 GRAF Cédric Team Aargau TA SUI M 2006 2:44:00 à 14:30 30,26
69 94 *RING Noé Amicale Cycliste Bisontine ACB FRA M 2007 2:44:00 à 14:30 30,26
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Equipe Nat Rég Sx Année Temps Ecart
km/h

Moy

70 53 JOSÉ Marc Cycling Academy Valais CAV SUI CL M 2006 2:44:12 à 14:42 30,22
71 214 NICOLAS Cyrian U19 Cycling Project Team Matériel-Vélo.com UCP FRA M 2006 2:44:25 à 14:55 30,18
72 172 *DESILLES Alix Chambéry Cyclisme Compétition CCC FRA M 2007 2:44:46 à 15:16 30,12
73 132 DEPRES Emile VC Cournon d'Auvergne VCC FRA M 2006 2:44:55 à 15:25 30,09
74 131 *SOULEYRAS Gabin VC Cournon d'Auvergne VCC FRA M 2007 2:44:55 à 15:25 30,09
75 124 *GNAEDINGER Max TSP Mittelland TSM SUI M 2007 2:45:30 à 16:00 29,98
76 2 MAÎTRE Baptiste Talent Romandie TRO SUI CL M 2006 2:45:31 à 16:01 29,98
77 113 *PRIEMER Max Team Aargau TA SUI M 2007 2:46:27 à 16:57 29,81
78 125 *FELDER Maximilian TSP Mittelland TSM SUI M 2007 2:47:18 à 17:48 29,66
79 194 *ROSSIAUD Yanis La Motte-Servolex Cyclisme MSC FRA M 2007 2:47:25 à 17:55 29,64
80 142 MEYER IMBERT Clément MJC Buhl Cyclisme MJC FRA M 2006 2:47:25 à 17:55 29,64
81 12 *BOUZIANE Ilyès VC Annemasse VCA FRA CL M 2007 2:48:04 à 18:34 29,52
82 203 *LEMAITRE William CC Etupes CCE FRA M 2007 2:50:22 à 20:52 29,13
83 33 HENRY Max Entente Evian Vélo / UC Gex EVG FRA CL M 2006 2:51:11 à 21:41 28,99
84 155 BOENDERS Luis Mixte  VC Lugano - Humard VCL SUI M 2006 2:52:20 à 22:50 28,79
85 95 *ROUHIER Nathan Amicale Cycliste Bisontine ACB FRA M 2007 2:53:53 à 24:23 28,54
86 34 LAPIERRE Simon Entente Evian Vélo / UC Gex EVG FRA CL M 2006 2:54:05 à 24:35 28,50
87 75 *WONG Oscar PNW Racing, Canada PNW CAN M 2007 2:55:49 à 26:19 28,22
88 55 *BEUGGERT Noah Cycling Academy Valais CAV SUI CL M 2007 2:56:03 à 26:33 28,19
89 16 *RIGGI Roméo VC Annemasse VCA FRA CL M 2007 2:56:43 à 27:13 28,08
90 206 ARNOULD Maxence CC Etupes CCE FRA M 2006 2:56:43 à 27:13 28,08
91 13 *CAULIER-POUPENEY Alexis VC Annemasse VCA FRA CL M 2007 2:57:17 à 27:47 27,99
92 173 *BUTEZ Lucas Chambéry Cyclisme Compétition CCC FRA M 2007 2:58:09 à 28:39 27,85
93 136 *VANDERMERSCH Axel VC Cournon d'Auvergne VCC FRA M 2007 2:59:23 à 29:53 27,66
94 44 *ALLEGRANTI Clément Haute-Savoie HS FRA CL M 2007 3:00:24 à 30:54 27,51
95 215 DIDIERLAURENT Charles U19 Cycling Project Team Matériel-Vélo.com UCP FRA M 2006 3:00:24 à 30:54 27,51
96 144 *ANSELM Bastistin MJC Buhl Cyclisme MJC FRA M 2007 3:01:37 à 32:07 27,32
97 154 *TRAPP Raphael Mixte  VC Lugano - Humard VCL SUI M 2007 3:04:27 à 34:57 26,90
98 92 FROGET Lucas Amicale Cycliste Bisontine ACB MRI M 2003 3:04:27 à 34:57 26,90
99 64 *DEGORE Roméo VC de Saint Quentin Fallavier SQF FRA M 2007 3:05:49 à 36:19 26,70

100 41 *LAPERROUSAZ Martin Haute-Savoie HS FRA CL M 2007 3:06:27 à 36:57 26,61
101 35 LE FLANCHEC Thomas Entente Evian Vélo / UC Gex EVG FRA CL M 2006 3:07:42 à 38:12 26,44
102 45 *DELEMONTEY Mika Haute-Savoie HS FRA CL M 2007 3:08:08 à 38:38 26,37

Abandons (10)
DNF 183 DEJONCKHEERE Sam Wielerclub Onder Ons Parike, Belgique WOP BEL M 2006 Abandon
DNF 31 BAELEN Lucas Entente Evian Vélo / UC Gex EVG FRA CL M 2006 Abandon
DNF 43 *DUFOUR JEGO Théo Haute-Savoie HS FRA CL M 2007 Abandon
DNF 122 *RUDGE Alexander TSP Mittelland TSM SUI M 2007 Abandon
DNF 216 ENGEL-KLING Tom U19 Cycling Project Team Matériel-Vélo.com UCP FRA M 2006 Abandon
DNF 5 *DAFLON Nathan Talent Romandie TRO SUI CL M 2007 Abandon
DNF 54 REINHARD Tristan Cycling Academy Valais CAV SUI CL M 2006 Abandon
DNF 195 *LAPLANCHE Émilian La Motte-Servolex Cyclisme MSC FRA M 2007 Abandon
DNF 193 *LORET Timéo La Motte-Servolex Cyclisme MSC FRA M 2007 Abandon
DNF 82 *PAILLARD Valere Mixte C2S Seyssins - Charvieu C2S FRA M 2007 Abandon



Wiclax · www.wiclax.comWiclax · www.wiclax.com Résultats - Etape 1 - 1ère étape · 23.08.2024 18:47:03 · Page 3/13

Classement général

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Equipe Nat Rég Sx Année Temps Ecart
km/h

Moy

1 116 ZUMSTEG Nicola Team Aargau TA SUI M 2006 2:29:30 - 33,19
2 101 *CAPELLO Roberto Région Piémont, Italie RPI ITA M 2007 2:29:30 - 33,19
3 123 GINTER Nicolas TSP Mittelland TSM SUI M 2006 2:29:36 à 0:06 33,17
4 74 SMITH Adam PNW Racing, Canada PNW CAN M 2006 2:29:58 à 0:28 33,09
5 4 PROGIN Arthur Talent Romandie TRO SUI CL M 2006 2:30:01 à 0:31 33,08
6 186 VANHUFFEL Matteo Wielerclub Onder Ons Parike, Belgique WOP BEL M 2006 2:30:01 à 0:31 33,08
7 152 DONZÉ Nolan Mixte  VC Lugano - Humard VCL SUI M 2006 2:30:01 à 0:31 33,08
8 3 BREITLER Jim Talent Romandie TRO SUI CL M 2006 2:30:13 à 0:43 33,03
9 212 *DIDIER Louka U19 Cycling Project Team Matériel-Vélo.com UCP FRA M 2007 2:30:17 à 0:47 33,02

10 205 VUILLiER Axel CC Etupes CCE FRA M 2006 2:30:24 à 0:54 32,99
11 191 *BLANC Gustave La Motte-Servolex Cyclisme MSC FRA M 2007 2:30:31 à 1:01 32,97
12 105 *BERNARDI Thomas Région Piémont, Italie RPI ITA M 2007 2:30:42 à 1:12 32,93
13 81 ARGELES Clément Mixte C2S Seyssins - Charvieu C2S FRA M 2006 2:30:52 à 1:22 32,89
14 106 SANFILIPPO Cristian Région Piémont, Italie RPI ITA M 2006 2:31:14 à 1:44 32,81
15 93 HUE Jules Amicale Cycliste Bisontine ACB FRA M 2006 2:31:14 à 1:44 32,81
16 134 FERREIRINHO Gaspard VC Cournon d'Auvergne VCC FRA M 2006 2:31:14 à 1:44 32,81
17 184 DEWEERD Celian Wielerclub Onder Ons Parike, Belgique WOP BEL M 2006 2:31:29 à 1:59 32,76
18 133 *FAYET Hugues VC Cournon d'Auvergne VCC FRA M 2007 2:31:46 à 2:16 32,69
19 161 *TROUVAIN Alexandre Argenteuil Val de Seine AVS FRA M 2007 2:31:46 à 2:16 32,69
20 22 FOREST Noé 01 Bourg Ain Cyclisme U19 BAC FRA CL M 2006 2:32:04 à 2:34 32,63
21 162 *DUBOIS Yann Argenteuil Val de Seine AVS FRA M 2007 2:32:18 à 2:48 32,58
22 111 EILINGER Cédric Team Aargau TA SUI M 2006 2:32:20 à 2:50 32,57
23 91 *BOURASSA Maxime Amicale Cycliste Bisontine ACB CAN M 2007 2:32:24 à 2:54 32,56
24 145 *MULLER Paul MJC Buhl Cyclisme MJC FRA M 2007 2:32:31 à 3:01 32,53
25 153 PITTET Hugo Mixte  VC Lugano - Humard VCL SUI M 2006 2:32:33 à 3:03 32,53
26 62 *BRUYERE Lilian VC de Saint Quentin Fallavier SQF FRA M 2007 2:32:42 à 3:12 32,50
27 185 *D'HONDT Arne Wielerclub Onder Ons Parike, Belgique WOP BEL M 2007 2:32:50 à 3:20 32,47
28 204 GUERARD Sacha CC Etupes CCE FRA M 2006 2:32:59 à 3:29 32,43
29 72 STAGG Aaron PNW Racing, Canada PNW CAN M 2006 2:33:17 à 3:47 32,37
30 181 *DE MEESTER Oskar Wielerclub Onder Ons Parike, Belgique WOP BEL M 2007 2:33:17 à 3:47 32,37
31 51 *CONTESSE Thibaut Cycling Academy Valais CAV SUI CL M 2007 2:33:33 à 4:03 32,32
32 24 PEREZ MARTINEZ Noah 01 Bourg Ain Cyclisme U19 BAC FRA CL M 2006 2:33:45 à 4:15 32,27
33 175 *BONNEFOY Jérémie Chambéry Cyclisme Compétition CCC FRA M 2007 2:33:45 à 4:15 32,27
34 61 GAFFARELLI Clément VC de Saint Quentin Fallavier SQF FRA M 2006 2:33:52 à 4:22 32,25
35 15 *HUDRYAlexandre VC Annemasse VCA FRA CL M 2007 2:33:55 à 4:25 32,24
36 182 *DE SMEYTER Cas Wielerclub Onder Ons Parike, Belgique WOP BEL M 2007 2:34:11 à 4:41 32,18
37 96 ROBIN Jeremy Amicale Cycliste Bisontine ACB FRA M 2006 2:34:17 à 4:47 32,16
38 211 *SCHWARTZ Simon U19 Cycling Project Team Matériel-Vélo.com UCP FRA M 2007 2:34:23 à 4:53 32,14
39 14 *CUFI Loris VC Annemasse VCA FRA CL M 2007 2:34:27 à 4:57 32,13
40 23 *GRANGEON Théodore 01 Bourg Ain Cyclisme U19 BAC FRA CL M 2007 2:34:27 à 4:57 32,13
41 103 *MORLINO Luca Région Piémont, Italie RPI ITA M 2007 2:34:31 à 5:01 32,11
42 135 *LAFAGE Mathys VC Cournon d'Auvergne VCC FRA M 2007 2:34:43 à 5:13 32,07
43 201 VUILLEMIN Loïc CC Etupes CCE FRA M 2006 2:35:06 à 5:36 31,99
44 126 CHYZHYKOV Heorhii TSP Mittelland TSM UKR M 2006 2:35:20 à 5:50 31,94
45 143 *ANDENMATTEN Ludovic MJC Buhl Cyclisme MJC FRA M 2007 2:35:29 à 5:59 31,91
46 32 ELDER LOZANO Joshua Entente Evian Vélo / UC Gex EVG FRA CL M 2006 2:35:33 à 6:03 31,90
47 11 BLANCHET Alexandre VC Annemasse VCA FRA CL M 2006 2:35:55 à 6:25 31,82
48 114 SIDO Livio Team Aargau TA SUI M 2006 2:36:08 à 6:38 31,78
49 6 DENERVAUD Thom Talent Romandie TRO SUI CL M 2006 2:36:26 à 6:56 31,72
50 71 *MORIN Ben PNW Racing, Canada PNW CAN M 2007 2:36:26 à 6:56 31,72
51 174 *BERNELIN Cyprien Chambéry Cyclisme Compétition CCC FRA M 2007 2:36:54 à 7:24 31,63
52 115 WABEL Sven Team Aargau TA SUI M 2006 2:37:09 à 7:39 31,57
53 52 *DELY Evan Cycling Academy Valais CAV SUI CL M 2007 2:37:25 à 7:55 31,52
54 213 *COLLIER Eloi U19 Cycling Project Team Matériel-Vélo.com UCP FRA M 2007 2:37:32 à 8:02 31,50
55 104 PEDRETTI Manuel Région Piémont, Italie RPI ITA M 2006 2:37:59 à 8:29 31,41
56 192 DANCER Tom La Motte-Servolex Cyclisme MSC FRA M 2006 2:39:18 à 9:48 31,15
57 202 *OYSELET Noa CC Etupes CCE FRA M 2007 2:39:26 à 9:56 31,12
58 151 *LAMBRUGHI Vasco Mixte  VC Lugano - Humard VCL ITA M 2007 2:39:47 à 10:17 31,05
59 121 *BÄRTSCHI Cédric TSP Mittelland TSM SUI M 2007 2:40:16 à 10:46 30,96
60 141 LELARGE Mathieu MJC Buhl Cyclisme MJC FRA M 2006 2:40:46 à 11:16 30,86
61 83 VIANT Axel Mixte C2S Seyssins - Charvieu C2S FRA M 2006 2:40:49 à 11:19 30,86
62 21 *CHANEL Emile 01 Bourg Ain Cyclisme U19 BAC FRA CL M 2007 2:41:11 à 11:41 30,78
63 63 BERMOND MASSON Nathan VC de Saint Quentin Fallavier SQF FRA M 2006 2:41:16 à 11:46 30,77
64 42 *ROUTIN Noé Haute-Savoie HS FRA CL M 2007 2:41:31 à 12:01 30,72
65 163 *ATANNE Alexis Argenteuil Val de Seine AVS FRA M 2007 2:43:43 à 14:13 30,31
66 171 *DEHAMERS Alois Chambéry Cyclisme Compétition CCC FRA M 2007 2:43:51 à 14:21 30,28
67 165 FRADIN Ewan Argenteuil Val de Seine AVS FRA M 2006 2:44:00 à 14:30 30,26
68 112 GRAF Cédric Team Aargau TA SUI M 2006 2:44:00 à 14:30 30,26
69 94 *RING Noé Amicale Cycliste Bisontine ACB FRA M 2007 2:44:00 à 14:30 30,26
70 53 JOSÉ Marc Cycling Academy Valais CAV SUI CL M 2006 2:44:12 à 14:42 30,22
71 214 NICOLAS Cyrian U19 Cycling Project Team Matériel-Vélo.com UCP FRA M 2006 2:44:25 à 14:55 30,18
72 172 *DESILLES Alix Chambéry Cyclisme Compétition CCC FRA M 2007 2:44:46 à 15:16 30,12
73 132 DEPRES Emile VC Cournon d'Auvergne VCC FRA M 2006 2:44:55 à 15:25 30,09
74 131 *SOULEYRAS Gabin VC Cournon d'Auvergne VCC FRA M 2007 2:44:55 à 15:25 30,09
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Equipe Nat Rég Sx Année Temps Ecart
km/h

Moy

75 124 *GNAEDINGER Max TSP Mittelland TSM SUI M 2007 2:45:30 à 16:00 29,98
76 2 MAÎTRE Baptiste Talent Romandie TRO SUI CL M 2006 2:45:31 à 16:01 29,98
77 113 *PRIEMER Max Team Aargau TA SUI M 2007 2:46:27 à 16:57 29,81
78 125 *FELDER Maximilian TSP Mittelland TSM SUI M 2007 2:47:18 à 17:48 29,66
79 194 *ROSSIAUD Yanis La Motte-Servolex Cyclisme MSC FRA M 2007 2:47:25 à 17:55 29,64
80 142 MEYER IMBERT Clément MJC Buhl Cyclisme MJC FRA M 2006 2:47:25 à 17:55 29,64
81 12 *BOUZIANE Ilyès VC Annemasse VCA FRA CL M 2007 2:48:04 à 18:34 29,52
82 203 *LEMAITRE William CC Etupes CCE FRA M 2007 2:50:22 à 20:52 29,13
83 33 HENRY Max Entente Evian Vélo / UC Gex EVG FRA CL M 2006 2:51:11 à 21:41 28,99
84 155 BOENDERS Luis Mixte  VC Lugano - Humard VCL SUI M 2006 2:52:20 à 22:50 28,79
85 95 *ROUHIER Nathan Amicale Cycliste Bisontine ACB FRA M 2007 2:53:53 à 24:23 28,54
86 34 LAPIERRE Simon Entente Evian Vélo / UC Gex EVG FRA CL M 2006 2:54:05 à 24:35 28,50
87 75 *WONG Oscar PNW Racing, Canada PNW CAN M 2007 2:55:49 à 26:19 28,22
88 55 *BEUGGERT Noah Cycling Academy Valais CAV SUI CL M 2007 2:56:03 à 26:33 28,19
89 16 *RIGGI Roméo VC Annemasse VCA FRA CL M 2007 2:56:43 à 27:13 28,08
90 206 ARNOULD Maxence CC Etupes CCE FRA M 2006 2:56:43 à 27:13 28,08
91 13 *CAULIER-POUPENEY Alexis VC Annemasse VCA FRA CL M 2007 2:57:17 à 27:47 27,99
92 173 *BUTEZ Lucas Chambéry Cyclisme Compétition CCC FRA M 2007 2:58:09 à 28:39 27,85
93 136 *VANDERMERSCH Axel VC Cournon d'Auvergne VCC FRA M 2007 2:59:23 à 29:53 27,66
94 44 *ALLEGRANTI Clément Haute-Savoie HS FRA CL M 2007 3:00:24 à 30:54 27,51
95 215 DIDIERLAURENT Charles U19 Cycling Project Team Matériel-Vélo.com UCP FRA M 2006 3:00:24 à 30:54 27,51
96 144 *ANSELM Bastistin MJC Buhl Cyclisme MJC FRA M 2007 3:01:37 à 32:07 27,32
97 154 *TRAPP Raphael Mixte  VC Lugano - Humard VCL SUI M 2007 3:04:27 à 34:57 26,90
98 92 FROGET Lucas Amicale Cycliste Bisontine ACB MRI M 2003 3:04:27 à 34:57 26,90
99 64 *DEGORE Roméo VC de Saint Quentin Fallavier SQF FRA M 2007 3:05:49 à 36:19 26,70

100 41 *LAPERROUSAZ Martin Haute-Savoie HS FRA CL M 2007 3:06:27 à 36:57 26,61
101 35 LE FLANCHEC Thomas Entente Evian Vélo / UC Gex EVG FRA CL M 2006 3:07:42 à 38:12 26,44
102 45 *DELEMONTEY Mika Haute-Savoie HS FRA CL M 2007 3:08:08 à 38:38 26,37
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Classement GPM

Les Mouilles 33.6

1 141 LELARGE Mathieu (MJC) 5 pts

2 184 DEWEERD Celian (WOP) 3 pts

3 74 SMITH Adam (PNW) 1 pts

Les Mouilles 51.9

1 141 LELARGE Mathieu (MJC) 5 pts

2 184 DEWEERD Celian (WOP) 3 pts

3 74 SMITH Adam (PNW) 1 pts

Les Mouilles 70.0

1 184 DEWEERD Celian (WOP) 5 pts

2 74 SMITH Adam (PNW) 3 pts

3 4 PROGIN Arthur (TRO) 1 pts

Col du Feu 79.7

1 4 PROGIN Arthur (TRO) 5 pts

2 74 SMITH Adam (PNW) 3 pts

3 184 DEWEERD Celian (WOP) 1 pts

TOTAL GENERAL

1 184 DEWEERD Celian (WOP) 12 pts

2 141 LELARGE Mathieu (MJC) 10 pts

3 74 SMITH Adam (PNW) 8 pts

4 4 PROGIN Arthur (TRO) 6 pts
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Classement par points

Bellevaux 28.9

1 184 DEWEERD Celian (WOP) 5 pts

2 141 LELARGE Mathieu (MJC) 3 pts

3 201 VUILLEMIN Loïc (CCE) 1 pts

Bellevaux 47.1

1 184 DEWEERD Celian (WOP) 5 pts

2 141 LELARGE Mathieu (MJC) 3 pts

3 74 SMITH Adam (PNW) 1 pts

Bellevaux 65.5

1 184 DEWEERD Celian (WOP) 5 pts

2 74 SMITH Adam (PNW) 3 pts

3 141 LELARGE Mathieu (MJC) 1 pts

TOTAL GENERAL

1 184 DEWEERD Celian (WOP) 15 pts

2 141 LELARGE Mathieu (MJC) 7 pts

3 74 SMITH Adam (PNW) 4 pts

4 201 VUILLEMIN Loïc (CCE) 1 pts
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Meilleurs jeunes

Classement général

1 101 CAPELLO Roberto (RPI) 2:29:30
2 212 DIDIER Louka (UCP) 2:30:17
3 191 BLANC Gustave (MSC) 2:30:31
4 105 BERNARDI Thomas (RPI) 2:30:42
5 133 FAYET Hugues (VCC) 2:31:46
6 161 TROUVAIN Alexandre (AVS) 2:31:46
7 162 DUBOIS Yann (AVS) 2:32:18
8 91 BOURASSA Maxime (ACB) 2:32:24
9 145 MULLER Paul (MJC) 2:32:31

10 62 BRUYERE Lilian (SQF) 2:32:42
11 185 D'HONDT Arne (WOP) 2:32:50
12 181 DE MEESTER Oskar (WOP) 2:33:17
13 51 CONTESSE Thibaut (CAV) 2:33:33
14 175 BONNEFOY Jérémie (CCC) 2:33:45
15 15 HUDRYAlexandre (VCA) 2:33:55
16 182 DE SMEYTER Cas (WOP) 2:34:11
17 211 SCHWARTZ Simon (UCP) 2:34:23
18 14 CUFI Loris (VCA) 2:34:27
19 23 GRANGEON Théodore (BAC) 2:34:27
20 103 MORLINO Luca (RPI) 2:34:31
21 135 LAFAGE Mathys (VCC) 2:34:43
22 143 ANDENMATTEN Ludovic (MJC) 2:35:29
23 71 MORIN Ben (PNW) 2:36:26
24 174 BERNELIN Cyprien (CCC) 2:36:54
25 52 DELY Evan (CAV) 2:37:25
26 213 COLLIER Eloi (UCP) 2:37:32
27 202 OYSELET Noa (CCE) 2:39:26
28 151 LAMBRUGHI Vasco (VCL) 2:39:47
29 121 BÄRTSCHI Cédric (TSM) 2:40:16
30 21 CHANEL Emile (BAC) 2:41:11
31 42 ROUTIN Noé (HS) 2:41:31
32 163 ATANNE Alexis (AVS) 2:43:43
33 171 DEHAMERS Alois (CCC) 2:43:51
34 94 RING Noé (ACB) 2:44:00
35 172 DESILLES Alix (CCC) 2:44:46
36 131 SOULEYRAS Gabin (VCC) 2:44:55
37 124 GNAEDINGER Max (TSM) 2:45:30
38 113 PRIEMER Max (TA) 2:46:27
39 125 FELDER Maximilian (TSM) 2:47:18
40 194 ROSSIAUD Yanis (MSC) 2:47:25
41 12 BOUZIANE Ilyès (VCA) 2:48:04
42 203 LEMAITRE William (CCE) 2:50:22
43 95 ROUHIER Nathan (ACB) 2:53:53
44 75 WONG Oscar (PNW) 2:55:49
45 55 BEUGGERT Noah (CAV) 2:56:03
46 16 RIGGI Roméo (VCA) 2:56:43
47 13 CAULIER-POUPENEY Alexis (VCA) 2:57:17
48 173 BUTEZ Lucas (CCC) 2:58:09
49 136 VANDERMERSCH Axel (VCC) 2:59:23
50 44 ALLEGRANTI Clément (HS) 3:00:24
51 144 ANSELM Bastistin (MJC) 3:01:37
52 154 TRAPP Raphael (VCL) 3:04:27
53 64 DEGORE Roméo (SQF) 3:05:49
54 41 LAPERROUSAZ Martin (HS) 3:06:27
55 45 DELEMONTEY Mika (HS) 3:08:08
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Maillot rouge
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Maillot bleu
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Voitures suiveuses - Etape 2

1 Team Aargau
2 Région Piémont, Italie
3 TSP Mittelland
4 PNW Racing, Canada
5 Talent Romandie
6 Wielerclub Onder Ons Parike, Belgique
7 Mixte  VC Lugano - Humard
8 U19 Cycling Project Team Matériel-Vélo.com
9 CC Etupes

10 La Motte-Servolex Cyclisme
11 Mixte C2S Seyssins - Charvieu
12 Amicale Cycliste Bisontine
13 VC Cournon d'Auvergne
14 Argenteuil Val de Seine
15 01 Bourg Ain Cyclisme U19
16 MJC Buhl Cyclisme
17 VC de Saint Quentin Fallavier
18 Cycling Academy Valais
19 Chambéry Cyclisme Compétition
20 VC Annemasse
21 Entente Evian Vélo / UC Gex
22 Haute-Savoie
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Liste des engagés

Dos Nom-prénom Equipe Equipe Nat Rég Code UCI Sx Année

1 BOVET Luca Talent Romandie TRO SUI CL 10109710014 M 2006
2 MAÎTRE Baptiste Talent Romandie TRO SUI CL 10106835477 M 2006
3 BREITLER Jim Talent Romandie TRO SUI CL 10034808533 M 2006
4 PROGIN Arthur Talent Romandie TRO SUI CL 10135101782 M 2006
5 *DAFLON Nathan Talent Romandie TRO SUI CL 10003581708 M 2007
6 DENERVAUD Thom Talent Romandie TRO SUI CL 10050547185 M 2006

11 BLANCHET Alexandre VC Annemasse VCA FRA CL 10069184828 M 2006
12 *BOUZIANE Ilyès VC Annemasse VCA FRA CL 10067512182 M 2007
13 *CAULIER-POUPENEY Alexis VC Annemasse VCA FRA CL 10065770529 M 2007
14 *CUFI Loris VC Annemasse VCA FRA CL 10067511677 M 2007
15 *HUDRYAlexandre VC Annemasse VCA FRA CL 10118609459 M 2007
16 *RIGGI Roméo VC Annemasse VCA FRA CL 10120783673 M 2007
21 *CHANEL Emile 01 Bourg Ain Cyclisme U19 BAC FRA CL 10069421567 M 2007
22 FOREST Noé 01 Bourg Ain Cyclisme U19 BAC FRA CL 10097980084 M 2006
23 *GRANGEON Théodore 01 Bourg Ain Cyclisme U19 BAC FRA CL 10121469343 M 2007
24 PEREZ MARTINEZ Noah 01 Bourg Ain Cyclisme U19 BAC FRA CL 10085109804 M 2006
31 BAELEN Lucas Entente Evian Vélo / UC Gex EVG FRA CL 10114252644 M 2006
32 ELDER LOZANO Joshua Entente Evian Vélo / UC Gex EVG FRA CL 10133456927 M 2006
33 HENRY Max Entente Evian Vélo / UC Gex EVG FRA CL 10081030043 M 2006
34 LAPIERRE Simon Entente Evian Vélo / UC Gex EVG FRA CL 10118050495 M 2006
35 LE FLANCHEC Thomas Entente Evian Vélo / UC Gex EVG FRA CL 10110213505 M 2006
41 *LAPERROUSAZ Martin Haute-Savoie HS FRA CL 10109465591 M 2007
42 *ROUTIN Noé Haute-Savoie HS FRA CL 10114851519 M 2007
43 *DUFOUR JEGO Théo Haute-Savoie HS FRA CL 10085944610 M 2007
44 *ALLEGRANTI Clément Haute-Savoie HS FRA CL 10079790463 M 2007
45 *DELEMONTEY Mika Haute-Savoie HS FRA CL 10086120826 M 2007
51 *CONTESSE Thibaut Cycling Academy Valais CAV SUI CL 10034789032 M 2007
52 *DELY Evan Cycling Academy Valais CAV SUI CL 10034810250 M 2007
53 JOSÉ Marc Cycling Academy Valais CAV SUI CL 10109820653 M 2006
54 REINHARD Tristan Cycling Academy Valais CAV SUI CL 10109656763 M 2006
55 *BEUGGERT Noah Cycling Academy Valais CAV SUI CL 10117363112 M 2007
56 *SILIAN Roméo Cycling Academy Valais CAV SUI CL 10034810048 M 2007
61 GAFFARELLI Clément VC de Saint Quentin Fallavier SQF FRA 10098864808 M 2006
62 *BRUYERE Lilian VC de Saint Quentin Fallavier SQF FRA 10099855117 M 2007
63 BERMOND MASSON Nathan VC de Saint Quentin Fallavier SQF FRA 10120676670 M 2006
64 *DEGORE Roméo VC de Saint Quentin Fallavier SQF FRA 10122422670 M 2007
71 *MORIN Ben PNW Racing, Canada PNW CAN 10125749163 M 2007
72 STAGG Aaron PNW Racing, Canada PNW CAN 10065457806 M 2006
73 *GRAHAM Francis PNW Racing, Canada PNW CAN 10082355105 M 2007
74 SMITH Adam PNW Racing, Canada PNW CAN 10052259641 M 2006
75 *WONG Oscar PNW Racing, Canada PNW CAN 10105748976 M 2007
81 ARGELES Clément Mixte C2S Seyssins - Charvieu C2S FRA 10067838548 M 2006
82 *PAILLARD Valere Mixte C2S Seyssins - Charvieu C2S FRA 10067841275 M 2007
83 VIANT Axel Mixte C2S Seyssins - Charvieu C2S FRA 10068734786 M 2006
91 *BOURASSA Maxime Amicale Cycliste Bisontine ACB CAN 10093938319 M 2007
92 FROGET Lucas Amicale Cycliste Bisontine ACB MRI 10119677065 M 2003
93 HUE Jules Amicale Cycliste Bisontine ACB FRA 10099755689 M 2006
94 *RING Noé Amicale Cycliste Bisontine ACB FRA 10075483259 M 2007
95 *ROUHIER Nathan Amicale Cycliste Bisontine ACB FRA 10111732967 M 2007
96 ROBIN Jeremy Amicale Cycliste Bisontine ACB FRA 10109458218 M 2006

101 *CAPELLO Roberto Région Piémont, Italie RPI ITA 10128787284 M 2007
102 GIULIANO Riccardo Région Piémont, Italie RPI ITA 10030774747 M 2006
103 *MORLINO Luca Région Piémont, Italie RPI ITA 10032755365 M 2007
104 PEDRETTI Manuel Région Piémont, Italie RPI ITA 10032503266 M 2006
105 *BERNARDI Thomas Région Piémont, Italie RPI ITA 10095771518 M 2007
106 SANFILIPPO Cristian Région Piémont, Italie RPI ITA 10030746758 M 2006
111 EILINGER Cédric Team Aargau TA SUI 10034805402 M 2006
112 GRAF Cédric Team Aargau TA SUI 10034795395 M 2006
113 *PRIEMER Max Team Aargau TA SUI 10034803681 M 2007
114 SIDO Livio Team Aargau TA SUI 10101327901 M 2006
115 WABEL Sven Team Aargau TA SUI 10107757886 M 2006
116 ZUMSTEG Nicola Team Aargau TA SUI 10034805604 M 2006
121 *BÄRTSCHI Cédric TSP Mittelland TSM SUI 10102156037 M 2007
122 *RUDGE Alexander TSP Mittelland TSM SUI 10127986935 M 2007



Wiclax · www.wiclax.comWiclax · www.wiclax.com Résultats - Etape 1 - 1ère étape · 23.08.2024 18:47:05 · Page 12/13

Dos Nom-prénom Equipe Equipe Nat Rég Code UCI Sx Année

123 GINTER Nicolas TSP Mittelland TSM SUI 10130647967 M 2006
124 *GNAEDINGER Max TSP Mittelland TSM SUI 10142493889 M 2007
125 *FELDER Maximilian TSP Mittelland TSM SUI 10148569123 M 2007
126 CHYZHYKOV Heorhii TSP Mittelland TSM UKR 10094600040 M 2006
131 *SOULEYRAS Gabin VC Cournon d'Auvergne VCC FRA 10100005667 M 2007
132 DEPRES Emile VC Cournon d'Auvergne VCC FRA 10085993312 M 2006
133 *FAYET Hugues VC Cournon d'Auvergne VCC FRA 10066043644 M 2007
134 FERREIRINHO Gaspard VC Cournon d'Auvergne VCC FRA 10098958067 M 2006
135 *LAFAGE Mathys VC Cournon d'Auvergne VCC FRA 10076998479 M 2007
136 *VANDERMERSCH Axel VC Cournon d'Auvergne VCC FRA 10109924424 M 2007
141 LELARGE Mathieu MJC Buhl Cyclisme MJC FRA 10072114733 M 2006
142 MEYER IMBERT Clément MJC Buhl Cyclisme MJC FRA 10127316524 M 2006
143 *ANDENMATTEN Ludovic MJC Buhl Cyclisme MJC FRA 10098018480 M 2007
144 *ANSELM Bastistin MJC Buhl Cyclisme MJC FRA 10098018379 M 2007
145 *MULLER Paul MJC Buhl Cyclisme MJC FRA 10110134184 M 2007
146 *PEIRIS Johann MJC Buhl Cyclisme MJC FRA 10075133453 M 2007
151 *LAMBRUGHI Vasco Mixte  VC Lugano - Humard VCL ITA 10132499253 M 2007
152 DONZÉ Nolan Mixte  VC Lugano - Humard VCL SUI 10129386462 M 2006
153 PITTET Hugo Mixte  VC Lugano - Humard VCL SUI 10134954191 M 2006
154 *TRAPP Raphael Mixte  VC Lugano - Humard VCL SUI 10034799136 M 2007
155 BOENDERS Luis Mixte  VC Lugano - Humard VCL SUI 10141396173 M 2006
161 *TROUVAIN Alexandre Argenteuil Val de Seine AVS FRA 10072689356 M 2007
162 *DUBOIS Yann Argenteuil Val de Seine AVS FRA 10070471692 M 2007
163 *ATANNE Alexis Argenteuil Val de Seine AVS FRA 10070067326 M 2007
164 CAPELLE Antoine Argenteuil Val de Seine AVS FRA 10131009901 M 2006
165 FRADIN Ewan Argenteuil Val de Seine AVS FRA 10070304267 M 2006
166 LEVASSEUR Arthur Argenteuil Val de Seine AVS FRA 10066225722 M 2006
171 *DEHAMERS Alois Chambéry Cyclisme Compétition CCC FRA 10056873811 M 2007
172 *DESILLES Alix Chambéry Cyclisme Compétition CCC FRA 10056597561 M 2007
173 *BUTEZ Lucas Chambéry Cyclisme Compétition CCC FRA 10 066 652 421 M 2007
174 *BERNELIN Cyprien Chambéry Cyclisme Compétition CCC FRA 10084945712 M 2007
175 *BONNEFOY Jérémie Chambéry Cyclisme Compétition CCC FRA 10068352345 M 2007
181 *DE MEESTER Oskar Wielerclub Onder Ons Parike, Belgique WOP BEL 10065195502 M 2007
182 *DE SMEYTER Cas Wielerclub Onder Ons Parike, Belgique WOP BEL 10125904061 M 2007
183 DEJONCKHEERE Sam Wielerclub Onder Ons Parike, Belgique WOP BEL 10065163267 M 2006
184 DEWEERD Celian Wielerclub Onder Ons Parike, Belgique WOP BEL 10078304848 M 2006
185 *D'HONDT Arne Wielerclub Onder Ons Parike, Belgique WOP BEL 10140387777 M 2007
186 VANHUFFEL Matteo Wielerclub Onder Ons Parike, Belgique WOP BEL 10065152658 M 2006
191 *BLANC Gustave La Motte-Servolex Cyclisme MSC FRA 10121028601 M 2007
192 DANCER Tom La Motte-Servolex Cyclisme MSC FRA 10066730425 M 2006
193 *LORET Timéo La Motte-Servolex Cyclisme MSC FRA 10120509043 M 2007
194 *ROSSIAUD Yanis La Motte-Servolex Cyclisme MSC FRA 10070351656 M 2007
195 *LAPLANCHE Émilian La Motte-Servolex Cyclisme MSC FRA 10068102367 M 2007
201 VUILLEMIN Loïc CC Etupes CCE FRA 10069000528 M 2006
202 *OYSELET Noa CC Etupes CCE FRA 10087072840 M 2007
203 *LEMAITRE William CC Etupes CCE FRA 10066800042 M 2007
204 GUERARD Sacha CC Etupes CCE FRA 10120273213 M 2006
205 VUILLiER Axel CC Etupes CCE FRA 10069013056 M 2006
206 ARNOULD Maxence CC Etupes CCE FRA 10067406290 M 2006
211 *SCHWARTZ Simon U19 Cycling Project Team Matériel-Vélo.com UCP FRA 10072156260 M 2007
212 *DIDIER Louka U19 Cycling Project Team Matériel-Vélo.com UCP FRA 10140994635 M 2007
213 *COLLIER Eloi U19 Cycling Project Team Matériel-Vélo.com UCP FRA 10075807096 M 2007
214 NICOLAS Cyrian U19 Cycling Project Team Matériel-Vélo.com UCP FRA 10069211100 M 2006
215 DIDIERLAURENT Charles U19 Cycling Project Team Matériel-Vélo.com UCP FRA 10143841482 M 2006
216 ENGEL-KLING Tom U19 Cycling Project Team Matériel-Vélo.com UCP FRA 10112804112 M 2006
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Communication du Jury N°1

Art. 2.12.006.3

Infraction aux dispositions réglementaires concernant la circulation des véhicules dans la course.
Amende 100.00 et rétrogradation dans la file des directeurs sportifs pour l'étape 2.
Directeur sportif Gaffaelli Alban 10111866242
Directeur sportif Coparat Alban 10011798113

Temps limite :
L'organisateur a décidé de repêcher tous les coureurs hors délais mais ayant franchis la ligne d'arrivée.

Maillots

ETAPE

Vainqueur de l'étape
ZUMSTEG Nicola

Team Aargau

Meilleure équipe
Région Piémont, Italie

GÉNÉRAL

Maillot jaune
ZUMSTEG Nicola

Team Aargau

Maillot vert
DEWEERD Celian

Wielerclub Onder Ons Parike,
Belgique

Maillot à pois
LELARGE Mathieu
MJC Buhl Cyclisme

[Porteur : LELARGE Mathieu,
MJC]

Maillot blanc
CAPELLO Roberto

Région Piémont, Italie

Maillot rouge
SMITH Adam

PNW Racing, Canada

Meilleure équipe
Région Piémont, Italie

Maillot bleu
PROGIN Arthur
Talent Romandie


